та пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», 

у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються 

спотворення результатів торгів; 

b) на товариство з обмеженою відповідальністю «Памір Кепітал Партнерс» 

накладено штраф у розмірі 44 000,00 (сорок чотири тисячі) гривень;  

c) на товариство з обмеженою відповідальністю «Індастріал менеджмент 

компані» накладено штраф у розмірі 70,00 (сімдесят) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/1-01-